UEG6 - Fondements de la
traduction et du multilinguisme |l
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Option LTMI : Comprendre les fondements de la traduction et du multilinguisme-II

Typologie de la traduction et de l'interprétation

Médiation interculturelle 1l
Atelier de traduction-LVA ou LVB

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

1/1

Informations non contractuelles.
Derniére mise & jour le 02 septembre 2025

Composante
Lettres et langues

Nature

UE

EC
EC
EC

CM
36h

12h
12h
12h

TD TP

Crédits



